y, en uso de las atribuciones que me confieren los artículos 12, 56 y 
63 de la citada Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

D E C R E T O  

1.- Gírese a don José Alexis Pardo Quiroz, Cédula Nacional de Identidad Nº 9.747.532-6, la suma 
de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS ($ 150.000.-), lo que permitirá financiar medicamentos no 
contemplados bajo modalidad de gratuidad para su hijo que padece cáncer linfático, de acuerdo a 
lo señalado en Informe Socioeconómico que se adjunta y forma parte integrante del presente 
Decreto Alcaldicio.